
Uchwała Nr XXXVI.471.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Nadarzyn 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Krakowiany, gm. Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.). Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża  się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Nadarzyn niezabudowanej 

działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 91/4 o pow. 0,4890 ha położonej w Krakowianach, 

gm. Nadarzyn. Nabycie wyżej wymienionej działki nastąpi z przeznaczeniem pod drogę 

gminną. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


